C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.575/2011

Autor: Jean Wyllys

Data da
Apresentação:

25/10/2011

Ementa: Requer redistribuição do PL 3.803/2008 à Comissão de Direitos
Humanos e Minorias.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 3.575/2008, eis
que a matéria versada na proposição desborda do campo
temático da CDHM, nos termos do art. 32, VIII, do RICD.
Publique-se. Oficie-se.

Em 08/12/2011